Sopron Megyei Jogú Város Polgármesterének 4/2021. (II. 16.) önkormányzati rendelete

a Sopron Megyei Jogú Város 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Sopron Megyei Jogú Város Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében, továbbá a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el:

1. § Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének a Sopron Megyei Jogú Város 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: önkormányzati rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Polgármester az Önkormányzat 2020. évi költségvetését 55.690.679.747 Ft bevétellel állapítja meg.”

2. § (1) Az önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Polgármester az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének kiadási főösszegét 55.690.679.747 Ft-ban állapítja meg.”

(2) Az önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A kiadási előirányzatok feladatonkénti és kiemelt előirányzat csoportonkénti alakulását a következő mellékletek tartalmazzák és ennek alapján hagyja jóvá:

a) az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési intézmények működési és fenntartási kiadásait az I/2. mellékletben foglaltak szerint összesen 4.688.048.604 Ft összeggel,

b) a Polgármesteri Hivatal működési és fenntartási kiadásait az I/3. mellékletben foglaltak szerint összesen 1.583.267.858 Ft összeggel,

c) az önkormányzati személyi juttatások és munkaadókat terhelő járulékok pénzügyi szükségletét kormányzati funkciók szerinti bontásban a II/3. melléklet alapján 200.809.072 Ft összeggel,

d) az önkormányzati dologi kiadások keretében megnevezett jogcímeket és ezek pénzügyi szükségletét kormányzati funkciók szerinti bontásban a II/4. melléklet alapján 1.810.535.217 Ft összeggel,

e) a városüzemeltetési kiadások pénzügyi szükségletét kormányzati funkciók szerinti bontásban a II/5. melléklet alapján 1.166.373.666 Ft összeggel,

f) az ellátottak pénzbeli juttatásai keretében megnevezett jogcímeket és ezek pénzügyi szükségletét kormányzati funkciók szerinti bontásban a II/6. melléklet alapján 132.000.000 Ft összeggel,

g) az önkormányzati fejlesztési előirányzatok feladatait és pénzügyi szükségletét kormányzati funkciók szerinti bontásban a II/7. melléklet részletezése alapján 2.814.750.713 Ft összeggel,

h) az önkormányzati felújítási előirányzatok feladatait és pénzügyi szükségletét kormányzati funkciók szerinti bontásban a II/8. melléklet részletezése alapján 2.496.342.109 Ft összeggel,

i) a terület és településfejlesztési programok feladatait és pénzügyi szükségleteit a II/9. melléklet részletezése alapján 11.727.913.109 Ft összeggel,

j) a Modern Városok Program feladatait és pénzügyi szükségleteit a II/10. melléklet részletezése alapján 17.945.991.636 Ft összeggel,

k) az önkormányzati általános támogatások keretében megnevezett jogcímeket és ezek pénzügyi szükségletét kormányzati funkciók szerinti bontásban a II/11. melléklet alapján 2.880.539.162 Ft összeggel,

l) az önkormányzati pályázati támogatások keretében megnevezett jogcímeket és ezek pénzügyi szükségletét kormányzati funkciók szerinti bontásban a II/12. melléklet alapján 46.122.000 Ft összeggel,

m) az önkormányzati lakásalap kiadásai keretében megnevezett jogcímeket és ezek pénzügyi szükségletét kormányzati funkciók szerinti bontásban a II/13. melléklet alapján 154.500.000 Ft összeggel,

n) a hitelek, kölcsönök nyújtása és törlesztése, értékpapírok beváltása és járulékok keretében megnevezett jogcímeket és ezek pénzügyi szükségletét a II/14. melléklet alapján 6.161.238.276 Ft összeggel,
o) az általános tartalékot 0 Ft-tal, a céltartalékot, intézményi évközi tartalékot, egyéb évközi tartalékot a II/15. mellékletben felsorolt célokra 54.203.980.042 Ft-tal.”

3. § Az önkormányzati rendelet 23. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(6) A „Lakásalapot” megillető pénzeszközökből 2.513.358.009 Ft tervezett összeg használható fel a 2020. évi egyéb önkormányzati feladatok finanszírozására. Ezen összegből a tényleges felhasználásnak megfelelő összeget a 2021. évi költségvetésbe – eredeti előirányzatként – vissza kell tervezni a „Lakásalapra” és biztosítani kell, hogy rendelkezésre álljon a Lakásalap számlán. Az Önkormányzat likviditási helyzetének függvényében a Lakásalap számlán lévő összegből, az igénynek megfelelő összeg évközben felhasználható, melyet a tárgy év december 31-ig vissza kell utalni a Lakásalap számlára.”

4. § (1) Az önkormányzati rendelet I/1-I/5. melléklete helyébe jelen rendelet 1-5. melléklete lép.

(2) Az önkormányzati rendelet II/1-II/5. melléklete helyébe jelen rendelet 6-10. melléklete lép.

(3) Az önkormányzati rendelet II/7-II/15. melléklete helyébe jelen rendelet 11-19. melléklete lép.

(4) Az önkormányzati rendelet III/1-III/6. melléklete helyébe jelen rendelet 20-25. melléklete lép.

(5) Az önkormányzati rendelet III/8-III/9. melléklete helyébe jelen rendelet 26-27. melléklete lép.

5. § Jelen rendelet 2021. február 16. napján 15 órakor lép hatályba.

	Dr. Farkas Ciprián
	Dr. Sárvári Szabolcs

	polgármester
	jegyző


2

